ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.08.2016                                                                                                                    № 54
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района
от 27.10.2015 № 49
В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района от 24.12.2015 № 44 «О бюджете Константиновского района на 2016 год» приказываю:

          1. Внести в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.10.2015 № 49 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2016 год» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Константиновского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г.Пущеленко
Приложение к приказу
Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 10.08.2016 № 54
Изменения,
вносимые в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.10.2015 № 49 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2016 год»
1. В разделе приложения № 1:

1.1. В пункте 1.2. Муниципальная программа Константиновского района «Развитие образования» по строке «02 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие общего и дополнительного образования» после наименования и текста направления расходов «42010» дополнить абзацами следующего содержания:

«71180 – Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области

По данному направлению расходов отражаются расходы местных бюджетов, производимые за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области.
S1180 - Софинансирование расходов за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области

По данному направлению расходов отражаются расходы местных бюджетов на софинансирование расходов, производимых за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области.».
1.2. В пункте 1.7. Муниципальная программа Константиновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района» по строке «07 1 00 00000 Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Константиновского района» после текста «По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:» дополнить абзацами следующего содержания:

«28370 - Расходы на приобретение транспорта, оборудования на транспорт для муниципальных нужд

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на приобретение транспорта, оборудования на транспорт для муниципальных нужд.»

          1.3. В пункте 1.12. Муниципальная программа Константиновского района  «Развитие физической культуры и спорта» после наименования и текста направления расходов «28200» дополнить абзацами следующего содержания:

           «12 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе»
           28380 - Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов спорта муниципальной собственности.».

1.4. В пункт 1.13. Муниципальная программа Константиновского района «Муниципальная программа Константиновского района «Экономическое развитие»

по строке 13 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе» после наименования и текста направления расходов «50640» дополнить абзацами следующего содержания:

«50645 – Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства), осуществляемые за счет субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства.

L0645 – Софинансирование расходов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Расходов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на софинансирование расходов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Расходов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства), осуществляемые за счет субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства.»
1.5. В пункте 1.15. Муниципальная программа Константиновского района  «Развитие транспортной системы» по строке «15 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры» после наименования и текста направления расходов «28220» дополнить абзацами следующего содержания:

«28370-Расходы на приобретение транспорта, оборудования на транспорт для муниципальных нужд

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на приобретение транспорта, оборудования на транспорт для муниципальных нужд.»

2. В приложении № 2:

2.1. после строки:

	«02 1 00 42010
	Расходы на технологическое присоединение к электрическим сетям объектов образования муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»

дополнить строками следующего содержания:

	«02 1 00 71180
	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»

	02 1 00 S1180
	Софинансирование расходов за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»

2.2. после строки:

	«06 2 00 S3710

	Софинансирование расходов на разработку проектов планировки и межевания приоритетных территорий жилищного строительства муниципальных образований Ростовской области в рамках подпрограммы «Развитие территорий для жилищного строительства в Константиновском районе» муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района»

дополнить строкой следующего содержания:

	«07 1 00 28370
	Расходы на приобретение транспорта, оборудования на транспорт для муниципальных нужд в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Константиновского района» муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района»

2.3. после строки:

	«12 1 00 28200
	Физкультурные и массовые спортивные мероприятия в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта Константиновского района» муниципальной программы Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта»

дополнить строками следующего содержания:

	12 2 00 00000
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе»

	12 2 00 28380
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе» муниципальной программы Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта»

2.4. после строки:

	«13 2 00 50640
	Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе» муниципальной программы Константиновского района «Экономическое развитие»

дополнить строками следующего содержания:

	«13 2 00 50645
	Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства) в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе» муниципальной программы Константиновского района «Экономическое развитие»

	13 2 00 L0645
	Софинансирование расходов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства) в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе» муниципальной программы Константиновского района «Экономическое развитие»

2.5. после строки:
	«15 1 00 28220
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы»

дополнить строкой следующего содержания:

	«15 1 00 28370
	Расходы на приобретение транспорта, оборудования на транспорт для муниципальных нужд в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы»

PAGE